МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От (?ЛЛг, № г. Кемерово

О проведении регионального фото-конкурса
«Труд шахтера -  от истоков до наших дней»
среди студентов профессиональных
образовательных организаций Кузбасса,

В целях повышения образовательного и познавательного уровня
обучающейся молодежи через изучение истории и традиций шахтерского
труда, популяризации профессии шахтера в Кузбассе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
1.1. Положение о проведении регионального конкурса любительских

фотографий «Труд шахтера -  от истоков до наших дней» среди студентов
профессиональных образовательных организаций Кузбасса (Приложение
1) ‘

1.2. Состав экспертной комиссии (Приложение №2).
2. Провести 1-10 сентября 2022 года региональный конкурс «Труд

шахтера -  от истоков до наших дней» в рамках празднования Дня
шахтера в Кузбассе.

3. Директору государственного казенного учреждения образования
«Центр обеспечения организационно-технической, социально-
экономической и воспитательной работы» Титову В.Ф. довести до
профессиональных образовательных организаций Кузбасса Положение о
проведении регионального конкурса «Труд шахтера -  от истоков до
наших дней»,

4, Руководителям профессиональных образовательных организаций
Кузбасса организовать работу по участию обучающихся в конкурсе в
установленные сроки.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра образования Кузбасса Пфетцера С.А.

Министр образования Кузбасса /̂ *7 ^  С.Ю. Балакирева.